
Fra: Bjørn Tore Vaktskjold 
Sendt: mandag 11. juni 2018 15.17 
Til: Arild Hofland; Austevoll Navtest3; Dorte Rømsing; Heidi Karin Veland; 

Isabell Karin Tøkje; Jan Erik Dahle; Julie Eide Solbakken; Karine Straume; 
Kristin Handeland; Kristoffer Andre Grindheim; Lillian Mjelde Østervold; 
Linda Judith Svidal Nordås; Marita Systaddal-Johansen; Marita Vevang 
Systaddal; Ole Jakob Aarland; Rita C. Kvalheim Sætre; Roald Saltnes; Sally 
K Solberg; Sissel Hindenes; Susanne Vaktskjold; Tove Hagenes; Anne Dahle 
Austrheim; Anneli Vatle Lilletvedt; Elisabeth Valdersnes; Hege Molland 
Søvik; Hilde Kristine Halrynjo; Irene Rydland Haukeland; Jan Torry Sande; 
Kristin Nesbø; Liv Janne Klepsvik; Marit Solveig Solberg; Signe Råheim; 
Sølvi Legård 

Kopi: Stian Støldal 
Emne: SV: Dokumentasjon Flyktning/VO 
Vedlegg: Sjekkliste  Flyktning og VO mot VSA og SvarUt (2).doc 
 
Hei. 
 
Vedlagt sjekkliste der det som gjeld felles for alle kommunane er lagt inn. Bruk gjerne dette i skjema 
for kvar kommune. 
 
NB! Ber om at alle ser på pkt. 23. i lista. 
 
Me har berre fått tilbakemelding frå Osterøy og Meland kommune på kven som skal setjast opp med 
tilgang til arkivkjernen i kvar kommune. 
Flott om alle andre kan senda oss kven dette skal vera. 
 
Ta gjerne kontakt om noko er uklart i forhold til dette. 
 
Venleg helsing 

Bjørn Tore Vaktskjold 
Rådgjevar prosjekt & Leveranse 

 
Interkommunale IKT-tenester Nordhordland 
Hagellia 6, 5914 ISDALSTØ 
Mobil: 995 23 145 

www.iktnh.no 

 
 
 
 
Fra: Vigdis Gulbrandsen <vigdis.gulbrandsen@visma.com>  
Sendt: mandag 11. juni 2018 10:56 
Til: Bjørn Tore Vaktskjold <bjorn.tore.vaktskjold@iktnh.no> 
Kopi: Arild Hofland <arild.hofland@austevoll.kommune.no>; Austevoll Navtest3 
<austevoll.navtest3@austevoll.kommune.no>; Dorte Rømsing 
<Dorte.Romsing@masfjorden.kommune.no>; Heidi Karin Veland 
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<heidi.karin.veland@meland.kommune.no>; Isabell Karin Tøkje 
<isabell.karin.tokje@austevoll.kommune.no>; Jan Erik Dahle 
<Jan.Erik.Dahle@vaksdal.kommune.no>; Julie Eide Solbakken 
<Julie.Solbakken@austevoll.kommune.no>; Karine Straume <Karine.straume@nav.no>; Kristin 
Handeland <Kristin.Handeland@fedje.kommune.no>; Kristoffer Andre Grindheim 
<KristofferAndre.Grindheim@masfjorden.kommune.no>; Lillian Mjelde Østervold 
<Lillian.Ostervold@austevoll.kommune.no>; Linda Judith Svidal Nordås 
<linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>; Marita Systaddal-Johansen 
<MaritaVevang.Systaddal@meland.kommune.no>; Marita Vevang Systaddal 
<marita.vevang.systaddal@nav.no>; Ole Jakob Aarland <ole.jakob.aarland@lindas.kommune.no>; 
Rita C. Kvalheim Sætre <Rita.Satre@meland.kommune.no>; Roald Saltnes 
<roald.saltnes@austrheim.kommune.no>; Sally K Solberg <Sally.Solberg@lindas.kommune.no>; 
Sissel Hindenes <Sissel.Hindenes@masfjorden.kommune.no>; Susanne Vaktskjold 
<susanne.vaktskjold@austrheim.kommune.no>; Tove Hagenes 
<tove.hagenes@lindas.kommune.no>; Anne Dahle Austrheim 
<Anne.Dahle.Austrheim@radoy.kommune.no>; Anneli Vatle Lilletvedt 
<Anneli.Vatle.Lilletvedt@modalen.kommune.no>; Elisabeth Valdersnes 
<Elisabeth.Valdersnes@lindas.kommune.no>; Hege Molland Søvik 
<hege.molland.sovik@masfjorden.kommune.no>; Hilde Kristine Halrynjo 
<hilde.kristine.halrynjo@osteroy.kommune.no>; Irene Rydland Haukeland 
<Irene.Haukeland@meland.kommune.no>; Jan Torry Sande <Jan.Torry.Sande@radoy.kommune.no>; 
Kristin Nesbø <Kristin.Nesbo@austrheim.kommune.no>; Liv Janne Klepsvik 
<liv.janne.klepsvik@austevoll.kommune.no>; Marit Solveig Solberg 
<Marit.Solberg@osteroy.kommune.no>; Signe Råheim <signe.raheim@fedje.kommune.no>; Sølvi 
Legård <Solvi.Legard@vaksdal.kommune.no>; Stian Støldal <stian@iktnh.no> 
Emne: Re: Dokumentasjon Flyktning/VO 
 
Og her dokumentimportdokumentet jeg snakket om under opplæringen. 
 
Mvh Vigdis 
 
 

 

Vennlig hilsen 

Vigdis Gulbrandsen  
senior fagkonsulent 

Mobile +47 41104134  | Switchboard +47 46 40 40 00 

  

Visma Enterprise AS 

Karenslyst allé 56, 0277 OSLO | www.visma.com 

  

 

Stay ahead with leading cloud software 

 

This communication is intended for the person(s) named above only. It contains information that is confidential and legally privileged. If received 

in error, please delete this e-mail and notify the sender. 
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Hei. 

  

Om det er noko som manglar av dokumentasjon, så har eg vedlagt to dokument eg har mottatt frå 
visma. Desse skal vere distribuert tidligare, men mulig at nokon ikkje kan ha fått desse. 

  

Om det fortsatt er noko som manglar, ber eg om tilbakemelding om dette. 

  

Venleg helsing 

Bjørn Tore Vaktskjold 

Rådgjevar prosjekt & Leveranse 

 

Interkommunale IKT-tenester Nordhordland 

Hagellia 6, 5914 ISDALSTØ 

Mobil: 995 23 145 

www.iktnh.no 
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